別紙様式第１号（第５条関係）
寄附申込書
令和    年    月    日
受入決定者
○○　○○　  殿

寄附申込者

住所
氏名

　　　　　　　　（法人の場合は、法人名、所在地及び代表者名）
国立大学法人奈良国立大学機構寄附金受入規程を了解のうえ、下記のとおり寄附します。

記
	１ 寄附金額

	２ 寄附の種別
	□一般寄附（□企業　□個人　□その他）

	□財団等からの助成金（財団名：　　　　　　　　　　　　）

※関係資料(募集要項、使用ルール等)の写しを添付願います。

	３ 寄附の目的
	□学術研究のため

（学部・研究者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□教育支援のため（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４ 寄附の条件
	□なし　　□あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５ その他の事項
	本寄附金の一部について、国立大学法人奈良国立大学機構の管理等経費に活用することがあることを了承します。
また、本寄附金について、研究者が転任又は退職したとき及び寄附金の残額が少額で支払の予定がないと認められる場合は、他の奨学の使途に使用する又は他の国立大学法人等に移し換えることを了承し、それに伴う諸手続きについては国立大学法人奈良国立大学機構に委任します。